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Vorderlader Kurzwaffen Bezirk Neckar 2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 29.06.2025
Ligaleiter:

Walker, Jiirgen Briihlstr. 13 72141 Walddorfhéslach Tel.: 07127-35821 Fax: 032221-706586
Jjuergen_walker_wh@t-online.de

Gruppe: | SV Neuffen 1 - SV Dettingen-Erms 1 338 : 362
I SV Eningen 1 349
Gruppe: |l SV Bodelshausen 1 - SV Gonningen 1 351 : 339
Il SGi Bahl 1 336
Gruppe: |l SV Mittelstadt 1 - SAbt Haslach 1 364 : 316
I SGes Tubingen 1 366
Tabelle nach dem 4. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WKG6
1. SGes Tibingen 1 1483 370,8 385 362 370 366
2. SV Dettingen-Erms 1 1464 366,0 361 379 362 362
3. SV Mittelstadt 1 1463 365,8 359 377 363 364
4. SV Gonningen 1 1408 352,0 360 351 358 339
5. SGiBuhl 1 1405 351,3 366 339 364 336
6. SV Bodelshausen 1 1390 347,5 345 339 355 351
7. SV Eningen 1 1357 339,3 348 299 361 349
8. SV Neuffen 1 1340 335,0 320 330 352 338
9. SAbt Haslach 1 1329 332,3 334 331 348 316
Nr. Verein Ergebnis
1. SGes Tubingen 1 366
2. SV Mittelstadt 1 364
3. SV Dettingen-Erms 1 362
4. SV Bodelshausen 1 351
5. SV Eningen 1 349
6. SV Gonningen 1 339
7. SV Neuffen 1 338
8. SGiBuhl 1 336
9. SAbt Haslach 1 316
Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb. Schnit W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Jager, Anton SV Dettingen-Erms 1 505 126,3 123 130 129 123
2. Beyer, Andreas SGes Tlbingen 1 498 1245 133 120 123 122
3. Burgmaier, Rudolf SV Mittelstadt 1 497 124,3 122 138 122 115
4. Kaiser, Florian SV Eningen 1 494 123,5 117 114 133 130
5. Kulzer, Michael SGi Bahl 1 491 122,8 129 126 121 115
6. Schauffele, Stefanie SGes Tlbingen 1 487 121,8 123 129 114 121
7. Dinkel, Sascha SAbt Haslach 1 485 121,3 123 117 114 131
8. Speidel, Eckhard SV Bodelshausen 1 484 121,0 122 120 119 123
Stauch, Dietmar SV Mittelstadt 1 484 121,0 109 119 128 128
10. Durr, Christine SV Gonningen 1 483 120,8 123 121 125 114
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2. Laudenbach, Michael

Name

Vollmer, Reiner
Reich, Volker
Muller, Matthias
Trost, Rudolf
Wst, Dietmar
Schréppel, Julian
Luik, Edmund
Fritz, Michael
Durr, Dietmar
Bock, Alfred
Schmid, Gerhard
Drescher, Wolfgang
Doster, Helmut
Gotz, Karl Albert
Walker, Jurgen
Muller, Manfred
Ditz, Klaus
Damrau, Elmar
Gallo, Antonio
Schréppel, Winfried
Gansslen, Thomas
Pfeiffer, Peter
Hesche, Norbert
Gianoli, Julien
Speier, Markus
Kaiser, Jirgen
Sailer, Ralf
Gabler, Michael
Gaubatz, Armin
Klass, Helmut
Bothar, Rudolf (*)

Name

Ulmer, Anton

Tagesbeste Teilnehmer:

Nr.

—_

CONOoORrWN =

Name

Dinkel, Sascha
Kaiser, Florian
Stauch, Dietmar
Reich, Volker
Gianoli, Julien
Speidel, Eckhard
Jager, Anton

Beyer, Andreas
Doster, Helmut
Schauffele, Stefanie

Verein

SV Dettingen-Erms 1
SV Neuffen 1

SGi Bahl 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Bodelshausen 1
SV Eningen 1

SV Mittelstadt 1

SV Neuffen 1

SV Gonningen 1

SV Gdénningen 1

SV Gonningen 1
SGes Tubingen 1
SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1
SAbt Haslach 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Bodelshausen 1
SGi Bahl 1

SV Bodelshausen 1
SV Eningen 1

SV Neuffen 1

SAbt Haslach 1

SV Bodelshausen 1
SGes Tubingen 1
SAbt Haslach 1

SV Eningen 1

SGi Bihl 1

SGi Bahl 1

SV Eningen 1

SV Neuffen 1

SV Neuffen 1

Ergeb. Schnitt

482
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202
165

120,5
119,8
119,0
118,3
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115,5
114,5
113,3
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112,0
110,3
108,5
107,8
106,0
102,5
102,3

99,8

98,5

97,0

94,0

93,5
123,7

91,0

86,3
105,7
101,3

74,0
101,0

82,5

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGi Biihl 1
SV Bodelshausen 1

Verein

SAbt Haslach 1
SV Eningen 1

SV Mittelstadt 1
SV Neuffen 1
SGes Tubingen 1

SV Bodelshausen 1
SV Dettingen-Erms 1

SGes Tubingen 1
SV Mittelstadt 1
SGes Tubingen 1

Ergeb. Schnitt

250
116
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116,0
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58

70

W 1

60

Ergebnis
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69
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45
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116

122
121
126
111
118
120
113
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112
121
110
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91
103
116
100

97

88
118
108

98

94
100
119
118

82
117
102
108
108

94

119
124
115
120
117
120
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120
119
103
106
97
121
102
94
102
111
106
86
96
93
91
88
123
75
99

85
94

96



